**Sacerdotes** p̄t oz iniquitate dāpnantur si  
eos aut ignorantes non erudiant aut peccan-

tes non arguant

**Eandem phūs dixit** **One is two**

**Un̄ in ewangelia** **Ome regnū in**  
seipm̄ diuisū desolabitur **Grego9** discenden-

tes nulli hom̄i opis deo sacrificiū immolant : q̄  
diu a xp̄ianoz caritate discordant **Aug9**

**Si desit caritas frustra habentur cetera**

**Ambro9** Sicut sine via nullus puenit  
quo tendit . Ita sine caritate que dicta est via

non possunt ambulare homines s̄ errare

**Frende is too** Hoc potest intelligi quā  
homines & praeipue potentes veram pacem & iu-  
sticiā aut dei ecclesiam strangulant quibz p̄n-  
cipaliter p̄pter deum militare debent

**Weel is woo** Scriptum est enim  
q̄ deus posuit tremorem capitis super Chaym  
Unde tremulum habet caput om̄is diues aua-  
rus qui mentem tremulam habet ne suam pec-  
cuniam amittat Unde Seneca Quarus  
Insidiatores metuit : Videt enim potentiam  
se & credit eē raptorem . Videt pauperem & su-  
spicatur eū furem . Quanto enim plus habū-  
dat diuicijs : tanto plenior est miserijs

Unde grego<sup>9</sup> Qui bona mundi diligit  
Velit nolit timoris & doloris pene succumbit

Seneca Quar<sup>9</sup> nisi cū morietur nichil  
boni facit

erius Phīs dixit Iust hath  
leue Cris<sup>9</sup> sup̄ matho Nulla  
res sic p̄ferdit virtutem . sicut corporalis vo-  
luptas Bernardus Edelaucius Poter  
re sapius . pulchrius vestiri . curare molz

Aus : orare breui⁹ . Vigilare parcius coram Deo  
 nichil Bilius . Voluptates enim temporales ad  
 amaritudinem eternam pducant Jeroni⁹  
 mus Qui post carnem ambulante in Be  
 trem & libidinem pmi q̄si irrationabilia iumen  
 ta reputantur Grego⁹ Illa misericordia  
 plena est crudelitate que sic deseruit carni vt a  
 nima iugeletur Paulus Si secundū car  
 nem vixeris moriemini Jero⁹ Nichil Bi  
 lius q̄ a carne vici⁹ nichil gloriosius q̄ car  
 nem vincere The⁹ is rebe Augustinus

De illis qui viuunt vt augeant res pita  
 ras vnde eternas amittant Jeremias

De qui edicat domum suam / non in iusticia  
 Abucat De qui congregat non sua Lit  
 colū De illis qui dicunt Faciamus mala  
 vt veniant bona quoz dampnatio iusta est

Prude hath leue Unde Psalmus Ir  
 ritauerunt eum in adiuuacionibus suis & mul  
 tiplicata est in eis ruina Bernardus sup  
 bienti angelo qui nec aliquid dixit nec fecit s  
 tantum supbiam cogitauit non peccat De⁹ q̄  
 uis signaculū eius fuerit plenus sciencia & p

Fectus & cor Nunquid tibi puluis & cinis qui  
extollis te cordis elatione / oris locutione habi-  
tu & opatione Et sic quadruplex est supbia ho-  
minis / cordis / oris / opis & habitus Item  
Augustinus Contra Deum supbire est eius  
pcepta transcendere David autem dixit  
Non habitabit in medio domus mee qui facit  
supbiam

Uartus phis dixit Will is rede  
Unde in psalmo dicitur Nolu-  
it intelligere Et bene agere Provi-  
bion . ij . Via stulta recta in oculis eius / qui  
autem insipiens est audit qsilium Sapie . i .  
In maluolam animam non introibit sapien-  
tia nec habitabit in corpore subdito peccatis

Witte is qued Unde Paulus Erat  
enim tempus cum sana doctrina non sustine-  
bunt s ad sua desideria coacernabunt sibi ma-  
gistros prouidentes auribus & a veritate quidem  
auditum auertent / ad fabulas autem conuer-  
tentur Augustinus Iuuentuti maloru  
hoim venenu e quicquid virtus papit / esca uo  
quicquid diabolus suggit Criso Verbum

Sei illudatur a malis sicut quondam ypristus  
 illudatur a Judæis Unde in psalmo D:  
 muerfa tamtas omis homo viuēs . i . viuēs  
 secundū hominē non secundū deū Augusti:  
 nus Sicut mors corporalis sepat aīa a cor  
 pore Ita peccatum mortale aīam a terra Vita q̄  
 est deus Item nota q̄ q̄ diu homo ī mor  
 tali peccato est / oīa bona opa sua mortua sūt  
 quia facta sunt in mortali peccato / & ideo nō  
 valent directe ad Vitā eternā optinen dā tamē  
 valent ad tria vel ad aliqd̄ istoz triū : primo  
 ad suplicū subleuandū in inferno / Secūdo ut  
 Dominus cūctis illustret & illuminet corda eorū  
 ad penitentiā / Tercio ad p̄spitatē habendam in  
 terra Unde Gregorius Dentur reprobis  
 bona que in Vita sua appetunt quia despatis  
 egris omē qd̄ desiderant non negatur Item  
 valebunt ad alia duo . s . ad assuefactionem  
 bonoz operū . i . ad vsum ? Item credendum  
 est q̄ diabolus non habet in eis tantā potestas  
 tem q̄tam haberet si semper malum exēceret

## Septima Tabula

Praye you all my freendys here  
Sumwhat of the boke of Wisdomy here  
How he spekes to all maner of men  
That schulde other rule teche and kepe  
Outher bodily or gostly  
To hem he speketh specialy

He calles every man a kynge  
That here has cure or gouernynge  
He biddeþ thaim loue god in hys lawe  
And teche it other to kepe and knawe  
And ther aboute euer to be most bespe  
And than schall they in heuene crownd be  
And haue more worship and honoure  
Thanne euer hadde kynge here or emperour

Grego<sup>9</sup> Nullū sacrificium ita placet Deo  
sicut zelus aīaz. Item Ille apud Deū ma-  
gis ē ī amore qui ad eius amorē plurimos tra-  
hit Si magnū est pascere ventres morituros ī  
multo magis ē pascere animas diuituras

But and they here seke dignitee  
 Worscheip Welthe or Welfare bo Dilpe  
 And goddes laue fro thaim Withdraue  
 Wham they schulde it to to kepe and knaue  
 In grete payne mone they be  
 For her staat or dignitee  
 That they hadde thurgh goddys grace  
 And sich to hym Unkynde Was